

Danpor Holding ApS

Sletten 1, 8543 Hornslet

CVR-nr. 37 85 15 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Hans Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpor Holding ApS Sletten 1 8543 Hornslet CVR-nr.: 37 85 15 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Petersen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Danpor A/S, Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.168.128 kr. mod 2.453.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-6.125	-6.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.011.107	2.459.296
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	238.074	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.457	-883
Resultat før skat	3.212.599	2.451.788
Skat af årets resultat	-44.471	1.452
Årets resultat	3.168.128	2.453.240
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	692.626	-2.955.223
Udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.362.502	5.108.463
Disponeret i alt	3.168.128	2.453.240

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.937.526	9.659.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.733.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.670.526</u>	<u>9.659.419</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.670.526</u>	<u>9.659.419</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>259.611</u>	<u>802.296</u>
Tilgodehavender i alt		<u>259.611</u>	<u>802.296</u>
Likvide beholdninger		<u>496</u>	<u>499</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>260.107</u>	<u>802.795</u>
Aktiver i alt		<u>12.930.633</u>	<u>10.462.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	692.626	0
Overført resultat	11.309.605	8.947.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Egenkapital i alt	12.165.231	9.297.103
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	346.976	352.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.593	104.416
Selskabsskat	304.082	702.822
Anden gæld	751	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.402	1.165.111
Gældsforpligtelser i alt	765.402	1.165.111
Passiver i alt	12.930.633	10.462.214

2 Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.526	0
Andre finansielle omkostninger	4.931	883
	<u>30.457</u>	<u>883</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets pengeinstitut for dets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2020 udgør 15.759 t.kr.

Selskabet har for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut stillet sikkerhed med aktierne i datterselskabet.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.